
 
 
     
 
 
 
 
 
 
                                                          Почитувани, 
 
Поради настаната ситуација на ЗОПМ до 12 години, од технички проблем, 
сакам да ве известам за следново, 
 
Турнирот за Јуниорите ќе продолжи во Понеделник 06 Февруари а 
финалето е планирано за во Вторник 07 Февруари.  Што се однесува кај 
Јуниорките состојбата е покомплицирана (добар дел од учесничките живеат 
надвор од Скопје, проблеми со патување и придружба на истите од 
родителска страна итн), па со организаторот одлучено е турнирот за 
Јуниорките да продолжи во Сабота 11 Февруари и истиот да заврши во 
Недела на 12 Февруари. 
 
Ве молам за ова да ги известите вашите заинтересирани членови. 
Истава информација ќе биде објавена и на интернат страната на ТФСМ. 
 
Прилог, Распоред за играње. 
 
Поздрав, 
Антонио 
 


